LIGA CHAPECOENSE DE FUTEBOL
FILIADA A FEDERAÇÃO CATARINENSE DE FUTEBOL

FUNDADA EM  08 DE MARÇO DE 1974     -    Fone (49) -3322.1392    -    Nº 78.494.457/0001-97

Resolução Nº 16//2017

O Presidente da Liga Chapecoense de Futebol, no uso de suas atribuições que lhe confere o Estatuto da

Entidade.

CONSIDERANDO o que estabelece o Art. 39 do Regulamento da Copa Chapecó – 2017,

RESOLVE:

1) Determinar o local e horário da partida final da competição para o dia 26/11/2017 – Domingo,

com início às 16:00 horas, tendo como local o Campo do Bairro Belvedere, na cidade de

Chapecó/SC.

2) Registre-se e publique-se.

3) Cumpra-se.

Chapecó, 23 de novembro de 2017

Wilmar Francisco Zeni

Presidente LCHF